26.91028.3261,0 FILTRO POLEN971637A001 1.416,00
37.1708.2605,0 TUERCA RUEDA529856A200 4.130,00
52.83011.7405,0 PERNO DE RUEDA527756A200 5.870,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 220.000$ 184.874

Son: Doscientos veinte mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 35.126$ 5580$190,454

CANCELADO

2024

Nº 36249

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

TRANSPORTES

:

: